


2 Vinnesvegen 40

Herlig fritidseiendom med  
flott utsikt og lett  
adkomst. 

Velkommen til denne sjarmerende fritidsboligen med en landlig og  
naturskjønn beliggenhet på Fusa. Hytten ligger høyt i terrenget, har en  
upåklagelig sjøutsikt og meget gode solforhold. Hytten har flere  
usjenerte uteplasser, blant annet en stor og pent holdt hage, to  
terrasser, en balkong og en koselig uteplass ved inngangspartiet. Her  
er det med andre ord rikelig med uteplasser å boltre seg på – perfekt  
for å nyte ferier og helger på hytten

Innholdsrik fritidsbolig over 2 etg. med god standard og fine kvaliteter.  
Hytten har bl. a 2 bad, 4 soverom og loftstue. Herlig kjøkken/   
stueløsning. Off. kloakk og vann fra privat vannverk

Fra Bergen kan du enten kjøre via Samnanger, eller ta fergen fra Os.  
Fra fergekaien er det bare 2 min. kjøring til hytten. Kjørevei helt frem  
og god parkeringsplasNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 065 990,‑
Selger:	 Marit Helen Leinebø

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/     BRA Total	  134/     141 kvm
Tomtstr.:	 1274.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 136, bnr. 22
Oppdragsnr.:	 1501240091

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /        Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70



3Vinnesvegen 40

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Parkering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 141 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 100 m² 
Vindfang m/   trapp 6,8 m²
Gang 10 m²
Bad 5,2 m²
Toalettrom 1,9 m²
Stue/   kjøkken 45,7 m²
Vaskerom 3,9 m²
Soverommene er 7,6 m² og 11 m²

2. etasje
BRA‑i: 34 m² 
Gulvareal for rommene i loft:
Loftstue m/   trapp 25,7 m²
Soverommene er 9,4 m² og 9,4 m²
Bad 3,9 m²

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1274.9 m²
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Tomtebeskrivelse
Stor og flott eiendom, pent opparbeidet med plen og beplanting. Hytten har flere  
usjenerte uteplasser, blant annet en stor og pent holdt hage, to terrasser, en balkong  
og en koselig uteplass ved inngangspartiet. Her er det med andre ord rikelig med  
uteplasser å boltre seg på – perfekt for å nyte ferier og helger på hytten. Tomen er en  
spolrik utsiktstomt hvor en kan flytte seg etter solen, nytte utsikten og sitte helt  
usjenert.

Etter matrikkelrapport mottatt fra kommunen har eiendommen et areal på 1274.9 kvm.  
Skyldskifteforretningen oppgir et areal på ca. 1,5 dekar. Ifølge kart mottatt fra  
kommunen ser det ut som deler av boligen er utenfor tomtegrensen. Kart fra  
Seeiendom viser annen grense og eier mener at det er den mest riktige. Ønsker kjøper  
nøyaktige grenselinjer og tomtestørrelse kan en i ettertid rekvirere oppmåling via  
kommune. 

Beliggenhet
Vinnesvegen 40 har en flott beliggenhet i landlige og naturskjønne omgivelser. Fra  
boligen nyter man en nydelig utsikt over Fusafjorden og over mot Os. Under en times  
kjøretur fra Bergen, ankommer du denne idylliske plassen. Her kan man virkelig senke  
skuldrene – og nyte roen og den flotte naturen. Fra hytten er det ca. 2 minutters kjøring  
til fergen Venjaneset ‑ Hatvik, som bare bruker 15 minutter. Fergen har jevne avganger  
gjennom dagen – både ukedager og helger. Man kan også unngå ferge ved å kjøre  
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